
Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–476

4–
M

 d
es

ig
n

4
KAPITOLA

M DESIGN 

– PLYNOVÉ VLOŽKY

4–476

Při navrhování řešení v M-Design je oheň základním princi-
pem každého designu. Aby se zvýraznila krása plamenu, roz-
hodli jsme se pro jednoduché a čisté línie. Nechte se očaro-
vat teplem a sílou ohně v kombinaci s použitím špičkových 
technologií jako záruka pro vaše pohodlí. Neváhajte požádat 
o radu, bez ohledu na to, v jakém stylu je laděný váš interiér, 
cítíme sa jako doma v každém interiéru. Jste připraveni zažít 
kouzlo ohně u vás doma?

Inovativní plynové krby značky M-Design jsou skutečně 
jedinečné v oblasti plynových spotřebičů. Díky  dlouholeté-
mu  výzkumu jsme byli schopni dosáhnout optimální tech-
nologii spalování kombinující dokonalý design a jednoduché 
užívatelské použití. Shodný design a pohodlí, které pro vás 
znamenají, že si můžete vybrat z rozsáhlé řady designových 
krbů, vám umožní vychutnat si plamen v každém ročním ob-
dobí. Výrobky M-Design jsou ideálním řešením pro váš interiér
/domov!



4–477
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

je inspirována hořením dřeva s pohodlným ovládá-
ním hoření plynu. Je určená pro realistické provedení 
hoření keramického dřeva. Dřevěný keramický set 
svojím provedením může imitovat buď štípané 
dřevo nebo ohořená polena. Vyjímečnost kolekce 
True Vision spočívá v tom, že plamen nevychází jen 
zespodu, ale i ze samotných polen. Dekoraci spodní-
ho hořáku tvoří imitace uhlíků a popela, na kterých 
je uložený dřevěný set. Sklo v kolekci True Vision je o 
něco vyšší než u kolekce Luna a poměr jednotlivých 
stran je orientovaný více vertikálně, aby vyniknul 
vyšší plamen. Krby z této kolekce mají tvar více připo-
mínající čtverec než obdélník. Krbové sklo v kolekci 
True Vision je volitelné a na výběr je antirefl exní nebo 
standartní keramické sklo. Tvarové provedení krbů je 
čelní, průhledové, rohové a třístranné.

PŘEDNOSTI PLYNOVÝCH KRBOVÝCH VLOŽEK 

LUNA DIAMOND/ TRUE VISION:

1)  Jednoduché 
čištění skla.

2)  Různé možnosti umístění. Zařízení lze připojit ke 
komínu s výškou až 10 m. (viz instalační 
požadavky pro zařízení)

3)  Zařízení jsou standardně 
dodávána s dálkovým 
ovládáním 

4) Konvekční plášť

5) Standardně s nohama.

4–477

M DESIGN 

TRUE VISION

– kdo nemá rád krásné, tancující plameny v krbu, 
které je možné upravovat tak, že se spotřeba může 
snížit dokonce o 50 %? Všechny plynové krbové vlož-
ky jsou standartně vybavené funkcí Eco Wave, která 
reguluje rytmus a výšku plamene. Pocit skutečného 
ohně se umocní ještě více, pokud se změní vzhled 
plamene, přičemž je ještě menší spotřeba. Eco Wave 
zajišťuje ideální rovnováhu mezi útulností, účinností 
a spotřebou plynu. Tato funkce Eco Wave je dostupná 
u všech vložek řad  True Vision, Luna Diamond, Interra 
Gas, Venus Gas a Rustica.

 

– u krbů s velkým výkonem nabízí funkce Eco Switch 
další možnosti regulace, protože pokud je příliš hor-
ko, můžete vypnout  jeden nebo dva horáky (podla 
modelu) bez toho, aniž byste  ztratili příjemnou 
atmosféru.  Pokud se po nekolika hodinách vyprodu-
kuje příliš mnoho tepla, vypnutím jednoho nebo více 
horáků můžete teplotu snížit bez toho, aniž byste 
ztratili krásný vysoký plamen. Tato funkce Eco Switch 
je dostupná u vložek řad True Vision a Luna Diamond, 
které mají 2 a více hořáků.



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–478

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 V – rovné 

Technické informace
Výška komory 1 188 mm

Šířka 546 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 897 mm

Šířka dvířek 481 mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon  7 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80,9%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění  výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
108 253 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

 GTV550V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 433 Kč

 GTV550V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 635 Kč

 GTV550V/3 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

 GTV550V/4 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

 GTV550V/5 Antirefl exní sklo 9 355 Kč

 GTV550V/6 LED světlo v krbu 6 625 Kč

 GTV550V/7 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

 GTV550V/8 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

 GTV550V/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

 GTV550V/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

 GTV550V/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV550V

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–479
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 V – rovné 

14
8

89
7 

ex
t.

14
4

4
4

179

Ø200
Ø130

17
9

33
3

123 300

471

481 ext.

89
7 

ex
t.

11
88

24

375479
429

481 ext.

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

546

12

49
0

2xØ150

30



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–480

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 DV – průhledové

Technické informace
Výška 1 188 mm

Šířka 623 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 897 mm

Šířka dvířek 481 mm

Hmotnost 125 kg

Přímý tepelný výkon  6,7 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propa-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energeetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
125 425 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV550DV/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 088 Kč

GTV550DV/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 514 Kč

GTV550DV/3 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV550DV/4 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV550DV/5 Antirefl exní sklo 18 683 Kč

GTV550DV/6 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV550DV/7 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV550DV/8 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV550DV/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) – NUTNO použít 2 kusy 4 426 Kč

GTV550DV/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) – NUTNO použít 2 kusy 4 770 Kč

GTV550DV/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) – NUTNO použít 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV550DV

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–481
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 DV – průhledové

11
88

24

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

481 ext.

89
7 

ex
t.

4
4

479 371

112 400

11
9

22
9

33
9

312

481 ext.

623
Ø130
Ø200

14
8

89
7 

ex
t.

12

52
4

484

242

4 x Ø150

14
4



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–482

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 DC - třístranné

Technické informace
Výška 955 mm

Šířka 488 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 648 mm

Šířka dvířek 450/326 mm

Hmotnost 120 kg

Výkon  6,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV550DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 240 Kč

GTV550DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 12 243 Kč

GTV550DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 9 514 Kč

GTV550DC/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV550DC/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV550DC/6 Antirefl exní sklo 11 051 Kč

GTV550DC/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV550DC/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV550DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV550DC/11 Ukončovací rám 3 cm 7 818 Kč

GTV550DC/12 Ukončovací rám 6 cm 8 162 Kč

GTV550DC/13 Ukončovací rám 9 cm 8 507 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV550DC

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky

106 557 Kč



4–483
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 DC - třístranné

551

38
1

14
3

22
6

36
5

107 275

488

244

4x Ø150

Ø200

Ø130

4
4

64
0 

in
t.

470 456

3330

49
1

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

95
5

15
5

64
8 

ex
t.

15
2

450 326



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–484

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 CL/CR - rohové 

Technické informace
Výška 954 mm

Šířka 505 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 648 mm

Šířka dvířek 454 mm

Hloubka dvířek 326 mm

Hmotnost 140 kg

Výkon  6,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 81%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany   

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
105 205 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV550CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 777 Kč

GTV550CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 14 284 Kč

GTV550CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 11 210 Kč

GTV550CL/CR/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV550CL/CR/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV550CL/CR/6 Antirefl exní sklo 7 659 Kč

GTV550CL/CR/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV550CL/CR/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV550CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV550CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 6 970 Kč

GTV550CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 7 314 Kč

GTV550CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 7 659 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV550CL/CR

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–485
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 550 CL - rohové 

Ø200
Ø130

64
8

4
4

95
3.

5
m

ax
.3

30
m

in
.2

5

30

470 456

64
8 

ex
t.

15
4

15
2

381

511

14
3 121275

259
505

22
6

36
5

48
9

2x Ø150

38
1

23



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–486

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 650 DC – třístranné 

Technické informace
Výška 855 mm

Šířka 688 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 548 mm

Šířka dvířek 650/326 mm

Hmotnost 125 kg

Výkon  8,3 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 79,3%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
109 949 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV650DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 770 Kč

GTV650DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 12 906 Kč

GTV650DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 9 514 Kč

GTV650DC/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV650DC/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV650DC/6 Antirefl exní sklo 11 051 Kč

GTV650DC/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV650DC/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV650DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV650DC/11 Ukončovací rám 3 cm 7 818 Kč

GTV650DC/12 Ukončovací rám 6 cm 8 162 Kč

GTV650DC/13 Ukončovací rám 9 cm 8 507 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV650DC

Možnost objednat:

True Vision Open fi re look 650 DC, Kód:  GTV650DC-OFL 

cena krbové vložky bez obložení a bez rámu, volba  interiéru podle 
individuálního výběru, jedná se o bezrámové provedení s čistým designem

Cena:
106 557 Kč

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–487
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 650 DC – třístranné 

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

85
5

54
8

15
2

4

3330

15
5

Ø130
Ø200

670 456

54
0 

in
t.

4

688

344
164

22
6

33
8

49
1

751

38
1

14
3

4x Ø150

650 (glass) 326 (glass)



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–488

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 V

Technické informace
Výška 948 mm

Šířka 846 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 657 mm

Šířka dvířek 781 mm

Hmotnost 145 kg

Přímý tepelný výkon 8,6 kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 81,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění  výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
111 645 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 433 Kč

GTV850V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 635 Kč

GTV850V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 33 311 Kč

GTV850V/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 9 858 Kč

GTV850V/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 9 858 Kč

GTV850V/6 Antirefl exní sklo 9 355 Kč

GTV850V/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV850V/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850V/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850V/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GTV850V/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GTV850V/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850V

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–489
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 V

94
8

24

65
7 

ex
t.

781 ext.

471

Ø130
Ø200

179

14
84

65
7 

ex
t.

4 14
4

m
in

.3
5

m
ax

.4
50 375

779
729

423

148

12
6

20
7

550

781 ext.

4x Ø150

12
49

0

846

46
5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–490

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 CL/CR – rohové

Technické informace
Výška 854 mm

Šířka 905 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 548 mm

Šířka dvířek 854 mm

Hloubka dvířek 351 mm

Hmotnost 149 kg

Regulovatelný výkon  8,5  kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 81,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany  

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
– propan / propan-butan

připojovací tlak 
(G30) 28-30mbar, 
(G31) 37mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
123 543 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 122 Kč

GTV850CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 635 Kč

GTV850CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 16 642 Kč

GTV850CL/CR/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 9 858 Kč

GTV850CL/CR/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 9 858 Kč

GTV850CL/CR/6 Antirefl exní sklo 7 659 Kč

GTV850CL/CR/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV850CL/CR/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 6 970 Kč

GTV850CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 7 314 Kč

GTV850CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm  (4stranný) 7 659 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850CL/CR

 bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena 

primárními a sekundárními hořáky 



4–491
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 CL/CR – rohové

Ø200
Ø130 30

4
4

54
0 

in
t.

85
4

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

870
54

8 
ex

t.
15

4
15

2
456

195

12
9

22
6

911

38
1

14
3

23

528
459

905

49
1

4x Ø150

259

400

33
8



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–492

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 VL - rovné

Technické informace
Výška 1 698  mm

Šířka 846 mm

Hloubka 460 mm

Výška dvířek 1407mm

Šířka dvířek 781  mm

Hmotnost 210 kg

Přímý tepelný výkon  10,2 kW

Průměr koncentrického komína 130/200  mm

Účinnost 80,3%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,3

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
154 999 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850VL/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 9 514 Kč

GTV850VL/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 31 270 Kč

GTV850VL/3 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 9 858 Kč

GTV850VL/4 SET H2 True Vision – štípané dřevo 9 858 Kč

GTV850VL/5 Antirefl exní sklo 

GTV850VL/6 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV850VL/7 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850VL/8 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850VL/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 6 625 Kč

GTV850VL/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 7 129 Kč

GTV850VL/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 7 659 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850VL

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky

na dotaz



4–493
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 VL - rovné

16
98

846
460

Ø200
Ø130

49
0

46
0

12
1

34
1

123
423

4x Ø150

600

14
7

14
07

 e
xt

.
14

4

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

354779

12

24

14
07

 e
xt

.

781 ext.

4
4

179

729



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–494

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 DVL - průhledové 

Technické informace
Výška 1 698 mm

Šířka 923 mm

Hloubka 464 mm

Výška dvířek 1407 mm

Šířka dvířek 781 mm

Hmotnost 210 kg

Přímý tepelný výkon  12,1 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80,1%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,6

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/propa-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
178 769 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850DVL/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 507 Kč

GTV850DVL/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 18 365 Kč

GTV850DVL/3 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 9 858 Kč

GTV850DVL/4 SET H2 True Vision – štípané dřevo 9 858 Kč

GTV850DVL/5 Antirefl exní sklo 

GTV850DVL/6 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV850DVL/7 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850DVL/8 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850DVL/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 6 625 Kč

GTV850DVL/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 7 129 Kč

GTV850DVL/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 7 659 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850DVL

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–495
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 DVL - průhledové 

16
98

923
464

Ø200
Ø130

232

52
4

46
4

12
1

34
1

161.5
461.5

4x Ø150

600

14
7

14
07

 e
xt

.
14

4.
25

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

371
779

12

24

14
07

 e
xt

.

781 ext.

4
4

30



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–496

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 DC – třístranné 

Technické informace
Výška 855 mm

Šířka 888 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 548 mm

Šířka dvířek 850/326 mm

Hmotnost 145 kg

Výkon  8,3 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 79,8%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
120 151 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 433 Kč

GTV850DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 14 284 Kč

GTV850DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 11 210 Kč

GTV850DC/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 9 858 Kč

GTV850DC/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 9 858 Kč

GTV850DC/6 Antirefl exní sklo 13 091 Kč

GTV850DC/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV850DC/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850DC/11 Ukončovací rám 3 cm 7 818 Kč

GTV850DC/12 Ukončovací rám 6 cm 8 162 Kč

GTV850DC/13 Ukončovací rám 9 cm 8 507 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850DC

Možnost objednat:

True Vision Open fi re look 850 DC

cena krbové vložky bez obložení a bez rámu, volba  interiéru podle 
individuálního výběru, jedná se o bezrámové provedení s čistým designem

Cena:
116 759 Kč

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–497
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 850 DC – třístranné 

15
20

85
5

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

15
5

54
8 

ex
t.

951

38
1

14
3

850 (glass)

180
444

888

528

12
9

22
6

33
8

49
1

4x Ø150
400

244

870

54
0 

in
t.

33

4
4

32  (glass)

Ø130
Ø200

456



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–498

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1050 CL/CR - rohové

Technické informace
Výška 904 mm

Šířka 1 105 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 598 mm

Šířka dvířek 1054 mm

Hmotnost 152 kg

Výkon  10,6 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,4

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
139 178 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV1050CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 466 Kč

GTV1050CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 17 676 Kč

GTV1050CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 027 Kč

GTV1050CL/CR/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 12 588 Kč

GTV1050CL/CR/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 12 588 Kč

GTV1050CL/CR/6 Antirefl exní sklo 11 051 Kč

GTV1050CL/CR/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV1050CL/CR/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV1050CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV1050CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm ( 4stranný) 6 970 Kč

GTV1050CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm ( 4stranný) 7 314 Kč

GTV1050CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 7 659 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV1050CL/CR

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–499
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1050 CL/CR - rohové

700209

13
0

35
5

49
1

559

1111

38
1

14
3

23

4x Ø150 450

1105

334

22
6

Ø200
Ø130 30

1070

4
4

59
0 

in
t.

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

90
4

59
8 

ex
t.

15
4

15
2

456



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–500

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1050 DC - třístranné 

Technické informace
Výška 905 mm

Šířka 10 88 mm

Hloubka 491 mm

Výška dvířek 598 mm

Šířka dvířek 1050/326 mm

Hmotnost 165 kg

Výkon  10,5 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 79,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,4

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní hrany 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
137 138 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV1050DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 122 Kč

GTV1050DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 635 Kč

GTV1050DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 628 Kč

GTV1050DC/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 12 588 Kč

GTV1050DC/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 12 588 Kč

GTV1050DC/6 Antirefl exní sklo 14 443 Kč

GTV1050DC/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV1050DC/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV1050DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV1050DC/11 Ukončovací rám 3 cm 7 818 Kč

GTV1050DC/12 Ukončovací rám 6 cm 8 162 Kč

GTV1050DC/13 Ukončovací rám 9 cm 8 507 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV1050DC

Možnost objednat:

True Vision Open fi re look 1050 DC, Kód:  GTV1050DC-OFL

cena krbové vložky bez obložení a bez rámu, volba  interiéru podle 
individuálního výběru, jedná se o bezrámové provedení s čistým designem

Cena:
133 746 Kč

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–501
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1050 DC - třístranné 

12
9

22
6

35
5

49
1

1151

38
1

14
3

1088

194
544

700

319

4504 x Ø150

Ø200
Ø130 33

4
59

0 
in

t.

326 (glass)

4

456

90
5

m
ax

.3
30

m
in

.2
5

1050 (glass)

59
8 

ex
t.

15
5

1070



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–502

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1150 V - rovné 

Technické informace
Výška 988 mm

Šířka 1 146 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 697 mm

Šířka dvířek 1081 mm

Hmotnost 170 kg

Přímý tepelný výkon 10,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,4

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/ propa-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
122 881 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV1150V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 129 Kč

GTV1150V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 21 412 Kč

GTV1150V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 40 095 Kč

GTV1150V/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 12 588 Kč

GTV1150V/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 12 588 Kč

GTV1150V/6 Antirefl exní sklo 10 203 Kč

GTV1150V/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV1150V/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV1150V/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV1150V/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GTV1150V/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GTV1150V/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV1150V

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–503
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1150 V - rovné 

12
8

33
3

148
573

550

49
0

46
0

4x Ø150

148

1146

375

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

14
9

69
7 

ex
t.

14
4

Ø200
Ø130

471

179

30

4
4

5

98
8

24

1079
1029

1081 ext.
69

7 
ex

t.

12



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–504

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1150 DV

Technické informace
Výška 988 mm

Šířka 1 223 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 697 mm

Šířka dvířek 1 081 mm

Hmotnost 170 kg

Přímý tepelný výkon  12,2 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 80%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,6

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propa-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
151 767 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV1150DV/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 6 122 Kč

GTV1150DV/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 514 Kč

GTV1150DV/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 23 108 Kč

GTV1150DV/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 11 210 Kč

GTV1150DV/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 11 210 Kč

GTV1150DV/6 Antirefl exní sklo 20 405 Kč

GTV1150DV/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV1150DV/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV1150DV/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV1150DV/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GTV1150DV/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GTV1150DV/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV1150DV

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–505
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1150 DV

m
in

m
ax

47
4

52
4

236.5
611.5

12
2

12
2 4x  Ø150

236.5

22
0

750

484

Ø130
Ø200

2

14
8

69
7 

ex
t.

14
4

4
4

30

m
in

.3
5

m
ax

.4
50 371

5

1223

12

in
351079

98
8

24

69
7 

ex
t.

1081 ext.



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–506

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1300 V - rovné

Technické informace
Výška 1 188 mm

Šířka 1 296 mm

Hloubka 511 mm

Výška dvířek 897 mm

Šířka dvířek 1 223 mm

Hmotnost 210 kg

Přímý tepelný výkon  12,6 kW

Průměr koncentrického komína 130/200  mm

Účinnost 80,3%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/ propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
145 644 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV1300V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 9 514 Kč

GTV1300V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 28 223 Kč

GTV1300V/3 SET H3 True Vision - kulaté polena, pouze pro 1300 V 19 716 Kč

GTV1300V/4 Antirefl exní sklo 16 139 Kč

GTV1300V/5 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTV1300V/6 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV1300V/7 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV1300V/9 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GTV1300V/10 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GTV1300V/11 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV1300V

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–507
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky True Vision 1300 V - rovné

148
348

648

50
0

53
0

21
8

4x Ø150
89

7 
ex

t.

Ø200

Ø

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

30

4
14

3
14

8

415

189

511
11

88
24

12

1229

1179

1296

89
7 

ex
t.

1223 ext.



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–508

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Venus Gas 730

Technické informace
Výška 705 mm

Šířka 839 mm

Hloubka 517 mm

Výška dvířek 645 mm

Šířka dvířek 779 mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon 6,9kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 82,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,90

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220-300°C

Typ otevírání 
pro čištění skla 
se dveře otvírají 
po odjištění dopředu 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
86 999 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV730/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 392 Kč

GTV730/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo nelze

GTV730/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GTV730/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV730/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV730/6 Antirefl exní sklo nelze

GTV730/7 LED světlo v krbu nelze

GTV730/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV730/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV730/10 Ukončovací dekoratívny rám (4stranný) 4 cm na dotaz

GTV730/11 Ukončovací dekoratívny rám (4stranný) 7 cm na dotaz

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV730

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–509
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Venus Gas 730

200

130

15
0

19
6

70
5

839

779

64
5

820
m

in
.7

0
m

ax
.3

70

517

40

418



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–510

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Venus Gas 850

Technické informace
Výška 555 mm

Šířka 959 mm

Hloubka 517 mm

Výška dvířek 495 mm

Šířka dvířek 889 mm

Hmotnost 140 kg

Přímý tepelný výkon 7,4 kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 81,3%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,00

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění skla se 
dveře otvírají po 
odjištění dopředu

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
91 081 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTV850/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 392 Kč

GTV850/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo nelze

GTV850/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GTV850/4 SET H1 True Vision – kulaté dřevo 8 825 Kč

GTV850/5 SET H2 True Vision – štípané dřevo 8 825 Kč

GTV850/6 Antirefl exní sklo nelze

GTV850/7 LED světlo v krbu nelze

GTV850/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTV850/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTV850/10 Ukončovací dekoratívny rám (4stranný) 4 cm na dotaz

GTV850/11 Ukončovací dekoratívny rám (4stranný) 7 cm na dotaz

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GTV850

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–511
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Venus Gas 850

200

15
0

130

19
6

940

55
5

m
in

. 7
0

m
ax

.3
70

899

959

49
5

418

40

517



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–512

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica Medium – rovná 

Technické informace
Výška 1 522 mm

Šířka 1 311 mm

Hloubka 629 mm

Výška otvoru 800–1080 mm

Šířka otvoru 850–995  mm

Hmotnost 220–250  kg

Přímý tepelný výkon 12,3 kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 78,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,60

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn  připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
186 587 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTVRM/1 Vnitřní obložení topeniště – plech nelze

GTVRM/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo nelze

GTVRM/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GTVRM/4 Vnitřní obložení topeniště – vniřní vyzdívka 51 013 Kč

GTVRM/5 SET H3 True Vision – kulaté polena 19 716 Kč

GTVRM/6 Antirefl exní sklo 16 139 Kč

GTVRM/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTVRM/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTVRM/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTVRM/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) nelze

GTVRM/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) nelze

GTVRM/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) nelze

Kód: 
GTVRM

rozměr skla na zakázku v uvedeném 
rozmezí dle individuální potřeby zákazníka

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–513
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica Medium – rovná 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–514

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica Large - rovná 

Technické informace
Výška 1 522 mm

Šířka 1 461 mm

Hloubka 629 mm

Výška otvoru 800–1080 mm

Šířka otvoru 1000–1175  mm

Hmotnost 220–250  kg

Přímý tepelný výkon 12,3 kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 78,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,60

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
193 397 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTVRL/1 Vnitřní obložení topeniště – plech nelze

GTVRL/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo nelze

GTVRL/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GTVRL/4 Vnitřní obložení topeniště – vniřní vyzdívka 51 013 Kč

GTVRL/5 SET H3 True Vision - kulaté polena 19 716 Kč

GTVRL/6 Antirefl exní sklo 22 949 Kč

GTVRL/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTVRL/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTVRL/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTVRL/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) nelze

GTVRL/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) nelze

GTVRL/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) nelze

Kód: 
GTVRL

rozměr skla na zakázku v uvedeném 
rozmezí dle individuální potřeby zákazníka

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–515
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica Large - rovná 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–516

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica X Large - rovná 

Technické informace
Výška 1 522 mm

Šířka 1 611 mm

Hloubka 629 mm

Výška otvoru 800–1 080 mm

Šířka otvoru 1 180–1 360  mm

Hmotnost 220–250  kg

Přímý tepelný výkon 12,3 kW

Průměr koncentrického komína  130/200 mm

Účinnost 78,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,60

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
ropan/propan-butan

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
203 600 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GTVRXL/1 Vnitřní obložení topeniště – plech nelze

GTVRXL/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo nelze

GTVRXL/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GTVRXL/4 Vnitřní obložení topeniště – vniřní vyzdívka 51 013 Kč

GTVRXL/5 SET H3 True Vision – kulaté polena 19 716 Kč

GTVRXL/6 Antirefl exní sklo 22 949 Kč

GTVRXL/7 LED světlo v krbu 6 625 Kč

GTVRXL/8 Doplněk – andělské vlasy – vlákna imitující žhavé uhlí 689 Kč

GTVRXL/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GTVRXL/10 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) nelze

GTVRXL/11 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) nelze

GTVRXL/12 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) nelze

Kód: 
GTVRXL

rozměr skla na zakázku v uvedeném 
rozmezí dle individuální potřeby zákazníka

bez rámu, keramické sklo, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, vložka je standardně vybavena primár-

ními a sekundárními hořáky



4–517
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

TRUE VISION  |  Krbové plynové vložky Rustica X Large - rovná 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–518

4–
M

 d
es

ig
n

4–518

Kolekce LUNA Diamond GAS se vyznačuje čistými 
jednoduchými liniemi a charakteristickým hori-
zontálním designem s nízkým podlouhlým sklem. 
Moderní provedení krbových vložek je podtrhnuté 
minimalistickým designem. Dekorace ohniště je 
volitelná.

Můžou je tvořit kamínky různého druhu ( diamant, 
safír, velké bílé kameny, malé bílé kameny) nebo 
autenticky působící keramické dřevo. Pozadí krbové 
vložky ( vnitřní spalovací komory) může být matné 
černé, lesklé černé, a nebo v některých případech 
i litinové. Plamen v kolekci LUNA Diamond GAS 
vychází zespoda, podle možností modelů provedení 
buď v jedné lini ( jednohořák) a nebo linie rozdělená 
na 3 části: 1 střední a 2 boční horáky ( trojhorák), 
a nebo lineární horák, kde 2 horáky jsou v jedné linii 
blízko u sebe, přičemž plamen vychází vždy zespoda.

M DESIGN 

LUNA DIAMOND



4–519
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA DIAMOND



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–520

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 550 V GAS - rovné 

Technické informace
Výška 1 188 mm

Šířka 546 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 897 mm

Šířka dvířek 481  mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon   4,0 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,5

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn  připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
93 121 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD550V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 081 Kč

GLD550V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 14 787 Kč

GLD550V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze

GLD550V/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 299 Kč

GLD550V/6 Jednodílný hořák 4 770 Kč

GLD550V/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD550V/8 Dvojitý  hořák nelze

GLD550V/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD550V/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD550V/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD550V/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD550V/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD550V/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD550V

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–521
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 550 V GAS - rovné 

17
9

33
3

123 300

481 ext.

49
0

2xØ150

14
8

89
7 

ex
t.

14
4

4
4

179

Ø200
Ø130

471

30

481 ext.

89
7 

ex
t.

11
88

24

479
429

546

12



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–522

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 550 DV GAS – průhledové

Technické informace
Výška 1 188 mm

Šířka 623 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 897 mm

Šířka dvířek 481  mm

Hmotnost 125 kg

Přímý tepelný výkon  3,6 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 80,7%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,5

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
116 918 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD550DV/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 088 Kč

GLD550DV/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 514 Kč

GLD550DV/3 Vnitřní obložení topeniště – litina nelze 

GLD550DV/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 299 Kč

GLD550DV/6 Jednodílný hořák nelze 

GLD550DV/7 Trojdílný hořák nelze  

GLD550DV/8 Dvojitý hořák 9 514 Kč

GLD550DV/9 Komunikační wifi  modul 4 637 Kč

GLD550DV/10 Spodní lišta 3–6–9 cm – NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD550DV/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD550DV/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD550DV/13 Ukončovací rám 6 cm (3–stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD550DV/14 Ukončovací rám 9 cm (3–stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD550DV

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–523
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 550 DV GAS – průhledové

112 400

11
9

22
9

33
9

312

481 ext.

52
4

4 x Ø150

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

4
4

371

Ø130
Ø200

14
8

89
7 

ex
t.

484

242

14
4

11
88

24

481 ext.

89
7 

ex
t.

479

623

12



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–524

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 700 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 695 mm

Hloubka 405 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 630 mm

Hmotnost 100 kg

Přímý tepelný výkon   3,4 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 83,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,4

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn  připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
92 459 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD700H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 392 Kč

GLD700H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 625 Kč

GLD700H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 16 324 Kč

GLD700H/4 Doplněk – dřevěný set 7 659 Kč

GLD700H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 299 Kč

GLD700H/6 Jednodílný hořák 5 433 Kč

GLD700H/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD700H/8 Dvojitý hořák nelze 

GLD700H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD700H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD700H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD700H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD700H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD700H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD700H

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–525
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 700 H GAS – rovné 

200

130

150
2 x 

17
5

630 ext .

210

3

400

185

3

40
6 

ex
t.

315

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

695

604 (

12
0

14
7

15

628

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–526

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 850 V GAS – rovné 

Technické informace
Výška 948 mm

Šířka 846 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 781 mm

Šířka dvířek 657  mm

Hmotnost 145 kg

Přímý tepelný výkon   6,2 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,8

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
93 810 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD850V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 770 Kč

GLD850V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 635 Kč

GLD850V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 33 311 Kč

GLD850V/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 935 Kč

GLD850V/6 Jednodílný hořák nelze

GLD850V/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD850V/8 Dvojitý hořák 10 865 Kč

GLD850V/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD850V/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD850V/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD850V/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD850V/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD850V/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD850V

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–527
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 850 V GAS – rovné 

423

148

12
6

20
7

550

781 ext.

4x Ø150

49
0

46
5

471

Ø130
Ø200

179

14
84

65
7 

ex
t.

4 14
4

m
in

.3
5

m
ax

.4
50 375

94
8

24

65
7 

ex
t.

781 ext.

779
729

12

846



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–528

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 850 DV GAS – průhledové

Technické informace
Výška 948 mm

Šířka 923 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 781 mm

Šířka dvířek 657  mm

Hmotnost 145 kg

Přímý tepelný výkon  7,5 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 83,0%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
120 999 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD850DV/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 240 Kč

GLD850DV/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 514 Kč

GLD850DV/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 21 068 Kč

GLD850DV/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 935 Kč

GLD850DV/6 Jednodílný hořák nelze 

GLD850DV/7 Trojdílný hořák nelze  

GLD850DV/8 Dvojitý hořák 10 865 Kč

 GLD850DV/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD850DV/10 Spodní lišta 3–6–9 cm – NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD850DV/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD850DV/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD850DV/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD850DV/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD850DV

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–529
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 850 DV GAS – průhledové

161.5
461.5

52
4

22
0

4x Ø150

12
1

600

46
2

371

242

Ø130
Ø200
484

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

14
8

65
7 

ex
t.

4
4 14

4

94
8

24

779

923

781 ext.

65
7 

ex
t.



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–530

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 CL/ CR GAS – rohové 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 980 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 904  mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon  5,3 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 85,9%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
119 303 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1000CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 578 Kč

GLD1000CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 7 129 Kč

GLD1000CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 16 987 Kč

GLD1000CL/CR/4 Doplněk – dřevěný set 8 162 Kč

GLD1000CL/CR/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 935 Kč

GLD1000CL/CR/6 Jednodílný hořák 5 777 Kč

GLD1000CL/CR/7 Trojdílný hořák nelze  

GLD1000CL/CR/8 Dvojitý hořák ** 12 402 Kč

GLD1000CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1000CL/CR/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (rohové modely) 2 544 Kč

GLD1000CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GLD1000CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GLD1000CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého hořáku

Kód: 
GLD1000CL/CR

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–531
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 CL/ CR GAS – rohové 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–532

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 DC GAS – třístranné

Technické informace
Výška 699 mm

Šířka 968 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 904  mm

Hmotnost 110 kg

Přímý tepelný výkon  4,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 83,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,6

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
122 695 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1000DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 233 Kč

GLD1000DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 122 Kč

GLD1000DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1000DC/4 Doplněk – dřevěný set 8 162 Kč

GLD1000DC/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 935 Kč

GLD1000DC/6 Jednodílný hořák 5 777 Kč

GLD1000DC/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD1000DC/8 Dvojitý hořák ** 12 402 Kč

GLD1000DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1000DC/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (třístranné modely) 3 392 Kč

GLD1000DC/11 Ukončovací rám 3 cm (5stranný) 4 426 Kč

GLD1000DC/12 Ukončovací rám 6 cm (5stranný) 4 770 Kč

GLD1000DC/13 Ukončovací rám 9 cm (5stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého hořáku

Kód: 
GLD1000DC

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–533
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 DC GAS – třístranné



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–534

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 DH GAS – průhledové

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 073 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 930  mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon   4,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 84,8%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,6

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
122 695 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1000DH/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 233 Kč

GLD1000DH/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 122 Kč

GLD1000DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1000DH/4 Doplněk – dřevěný set 8 162 Kč

GLD1000DH/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1000DH/6 Jednodílný hořák 5 777 Kč

GLD1000DH/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD1000DH/8 Dvojitý hořák ** 12 402 Kč

GLD1000DH/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1000DH/10 Spodní lišta 3–6–9 cm - NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD1000DH/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD1000DH/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD1000DH/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD1000DH/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého hořáku

Kód: 
GLD1000DH

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–535
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 DH GAS – průhledové

200

130

150
2 x 

2
32

930 ext .

23

53

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

37 2

464

232
107 3

904 (g s)

12
0

14
7

15

928

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–536

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA  Diamond 1000 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 996 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 930 mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon  5,1 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 85,7%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,6

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu - propan/propan - 
butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
98 898 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1000H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 240 Kč

GLD1000H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 8 666 Kč

GLD1000H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 19 714 Kč

GLD1000H/4 Doplněk – dřevěný set 8 162 Kč

GLD1000H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 1 935 Kč

GLD1000H/6 Jednodílný hořák 5 777 Kč

GLD1000H/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD1000H/8 Dvojitý hořák** 12 402 Kč

GLD1000H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1000H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1000H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD1000H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1000H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1000H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého hořáku

Kód: 
GLD1000H

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–537
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA  Diamond 1000 H GAS – rovné 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–538

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 RD GAS 

– třístranné, předělovací

Technické informace
Výška 916 mm

Šířka 474 mm

Hloubka 1 070 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 904  mm

Hmotnost 110 kg

Přímý tepelný výkon  5,6 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 

Účinnost 83,9%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
133 905 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1000RD/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 2 544 Kč

GLD1000RD/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 4 770 Kč

GLD1000RD/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 8 825 Kč

GLD1000RD/4 Doplněk – dřevěný set 8 162 Kč

GLD1000RD/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1000RD/6 Jednodílný hořák 7 129 Kč

GLD1000RD/7 Trojdílný hořák nelze

GLD1000RD/8 Dvojitý  hořák nelze

GLD1000RD/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1000RD/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (třístranné modely) 3 392 Kč

GLD1000RD/11 Ukončovací rám 3 cm (5stranný) 4 426 Kč

GLD1000RD/12 Ukončovací rám 6 cm (5stranný) 4 770 Kč

GLD1000RD/13 Ukončovací rám 9 cm (5stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD1000RD

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–539
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1000 RD GAS 

– třístranné, předělovací

974

53
4

263300

Ø150

125

1070
86 984

m
a

30

89
0

40
7 

ex
t.904

26
3

37
4

26

974

30

1060

125

89
0

Ø200/130 30

3

m
in

.3
5

m
ax

 4
50

45°

474

39
9 

in
t.

26
7

22
4

28

16
2

91
6 422

237

464



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–540

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 DH GAS – průhledové

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1223 mm

Hloubka 464 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1080  mm

Hmotnost 130 kg

Přímý tepelný výkon   5,4 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 85,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
125 425 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1150DH/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 233 Kč

GLD1150DH/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 122 Kč

GLD1150DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1150DH/4 Doplněk – dřevěný set 9 010 Kč

GLD1150DH/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1150DH/6 Jednodílný hořák 6 466 Kč

GLD1150DH/7 Trojdílný hořák** nelze

GLD1150DH/8 Dvojitý hořák** 13 939 Kč

GLD1150DH/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1150DH/10 Spodní lišta 3–6–9 cm – NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD1150DH/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD1150DH/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD1150DH/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD1150DH/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1150DH

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–541
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 DH GAS – průhledové

200

130

1080 ext .

12
0

Ø
15

0

12
0

6

1223

1054 (glas

12
0

14
7

15

107 8

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

232

464

37 2



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–542

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 146 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 080 mm

Hmotnost 130 kg

Přímý tepelný výkon  5,8 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 86,3%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
101 627 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1150H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 929 Kč

GLD1150H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 699 Kč

GLD1150H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 21 068 Kč

GLD1150H/4 Doplněk – dřevěný set 9 010 Kč

GLD1150H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1150H/6 Jednodílný hořák 6 466 Kč

GLD1150H/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD1150H/8 Dvojitý hořák** 13 939 Kč

GLD1150H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1150H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1150H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD1150H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1150H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1150H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého hořáku

Kód: 
GLD1150H

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–543
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 H GAS – rovné 

200

130
15

0

2 x 25

1
5

1080 ext .

320

57

1145

1054 (

12
0

14
7

15

107 8

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

400

185

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

315



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–544

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 V GAS – rovné 

Technické informace
Výška 988 mm

Šířka 1 146 mm

Hloubka 471 mm

Výška dvířek 697 mm

Šířka dvířek 1 081  mm

Hmotnost 170 kg

Přímý tepelný výkon   9,1 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,2

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak  
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
114 533 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1150V/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 129 Kč

GLD1150V/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 21 412 Kč

GLD1150V/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 40 095 Kč

GLD1150V/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1150V/6 Jednodílný hořák nelze

GLD1150V/7 Trojdílný hořák nelze 

GLD1150V/8 Dvojitý  hořák 13 939 Kč

GLD1150V/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1150V/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1150V/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD1150V/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1150V/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1150V/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD1150V

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–545
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1150 V GAS – rovné

12
8

33
3

148
573

550

49
0

46
0

4x Ø150

148

1146

98
8

24

1079
1029

1081 ext.

69
7 

ex
t.

12

375
m

in
.3

5
m

ax
.4

50

14
9

69
7 

ex
t.

14
4

Ø200
Ø130

471

179

30

4
4

5



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–546

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 CL/ CR GAS – rohové 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 280 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 204  mm

Hmotnost 130 kg

Přímý tepelný výkon  7,1 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 84,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
121 344 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1300CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 240 Kč

GLD1300CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 8 825 Kč

GLD1300CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 20 405 Kč

GLD1300CL/CR/4 Doplněk – dřevěný set 9 858 Kč

GLD1300CL/CR/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1300CL/CR/6 Jednodílný hořák 7 129 Kč

GLD1300CL/CR/7 Trojdílný hořák** 13 436 Kč

GLD1300CL/CR/8 Dvojitý hořák** 15 291 Kč

GLD1300CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1300CL/CR/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (rohové modely) 2 544 Kč

GLD1300CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GLD1300CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GLD1300CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1300CL/CR

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–547
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 CL/ CR GAS – rohové 

00



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–548

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 DC GAS – třístranné

Technické informace
Výška 699 mm

Šířka 1 268 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 204 mm

Hmotnost 120 kg

Přímý tepelný výkon  6,5 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,8

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
128 128 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1300DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 896 Kč

GLD1300DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 7 818 Kč

GLD1300DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 17 676 Kč

GLD1300DC/4 Doplněk – dřevěný set 9 858 Kč

GLD1300DC/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1300DC/6 Jednodílný hořák 7 129 Kč

GLD1300DC/7 Trojdílný hořák** 13 436 Kč

GLD1300DC/8 Dvojitý hořák** 15 291 Kč

GLD1300DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1300DC/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (třístranné modely) 3 392 Kč

GLD1300DC/11 Ukončovací rám 3 cm (5stranný)  4 426 Kč

GLD1300DC/12 Ukončovací rám 6 cm (5stranný) 4 770 Kč

GLD1300DC/13 Ukončovací rám 9 cm (5stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1300DC

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–549
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 DC GAS – třístranné



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–550

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 DH GAS – průhledové

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 373 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 230  mm

Hmotnost 140 kg

Přímý tepelný výkon   6,9 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,2%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
128 128 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1300DH/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 233 Kč

GLD1300DH/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 122 Kč

GLD1300DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1300DH/4 Doplněk – dřevěný set 9 858 Kč

GLD1300DH/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 3 233 Kč

GLD1300DH/6 Jednodílný hořák 7 129 Kč

GLD1300DH/7 Trojdílný hořák** 13 436 Kč

GLD1300DH/8 Dvojitý hořák** 15 291 Kč

GLD1300DH/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1300DH/10 Spodní lišta 3–6–9 cm - NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD1300DH/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD1300DH/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD1300DH/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD1300DH/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1300DH

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–551
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 DH GAS – průhledové

200

130

150

4 x 

38

2
32

1230 ext .

1

68

137 3

1204 (glas

12
0

14
7

15

1228

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

37 2

464

232



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–552

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 296 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 230 mm

Hmotnost 140 kg

Přímý tepelný výkon   6,9 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,9

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
104 357 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1300H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 5 433 Kč

GLD1300H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 10 706 Kč

GLD1300H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 23 108 Kč

GLD1300H/4 Doplněk – dřevěný set 9 858 Kč

GLD1300H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 2 571 Kč

GLD1300H/6 Jednodílný hořák 7 129 Kč

GLD1300H/7 Trojdílný hořák** 13 436 Kč

GLD1300H/8 Dvojitý hořák** 15 291 Kč

GLD1300H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1300H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1300H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD1300H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1300H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1300H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 081 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1300H

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–553
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 H GAS – rovné



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–554

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 RD GAS 

– třístranné, předělovací

Technické informace
Výška 916 mm

Šířka 474 mm

Hloubka 1 370 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 204  mm

Hmotnost 130 kg

Přímý tepelný výkon  7,2 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm

Účinnost 79,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
147 499 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1300RD/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 2 544 Kč

GLD1300RD/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 4 770 Kč

GLD1300RD/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 8 825 Kč

GLD1300RD/4 Doplněk – dřevěný set 9 858 Kč

GLD1300RD/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 3 233 Kč

GLD1300RD/6 Jednodílný hořák 8 825 Kč

GLD1300RD/7 Trojdílný hořák nelze

GLD1300RD/8 Dvojitý  hořák nelze

GLD1300RD/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1300RD/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (třístranné modely) 3 392 Kč

GLD1300RD/11 Ukončovací rám 3 cm (5stranný) 4 426 Kč

GLD1300RD/12 Ukončovací rám 6 cm (5stranný) 4 770 Kč

GLD1300RD/13 Ukončovací rám 9 cm (5stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GLD1300RD

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–555
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1300 RD GAS 

– třístranné, předělovací

263300300

1274125

30

86 1284

1370

53
4

Ø150

474

237

91
6

28

422

26
7

39
9 

in
t.

22
4

16
2

464

30Ø200/130

89
0

m
in

.3
5

m
ax

.4
50

26

1360

40
7 

ex
t.

26
3

22
0

45°

1204

37
4

30

3



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–556

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 CL/ CR GAS – rohové 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 580 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 504  mm

Hmotnost 140 kg

Přímý tepelný výkon  10,0 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 82,0%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,3

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu - zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
125 769 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1600CL/CR/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 929 Kč

GLD1600CL/CR/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 10 547 Kč

GLD1600CL/CR/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 23 797 Kč

GLD1600CL/CR/4 Doplněk – dřevěný set 10 706 Kč

GLD1600CL/CR/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 3 233 Kč

GLD1600CL/CR/6 Jednodílný hořák 8 825 Kč

GLD1600CL/CR/7 Trojdílný hořák** 16 324 Kč

GLD1600CL/CR/8 Dvojitý hořák** 19 027 Kč

GLD1600CL/CR/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1600CL/CR/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (rohové modely) 2 554 Kč

GLD1600CL/CR/11 Ukončovací rám 3 cm (4stranný) 4 426 Kč

GLD1600CL/CR/12 Ukončovací rám 6 cm (4stranný) 4 770 Kč

GLD1600CL/CR/13 Ukončovací rám 9 cm (4stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1600CL/CR

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–557
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 CL/ CR GAS – rohové 



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–558

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 DC GAS – třístranné

Technické informace
Výška 699 mm

Šířka 1 568 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 504  mm

Hmotnost 150 kg

Přímý tepelný výkon  9,9 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 81,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,3

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
135 945 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1600DC/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 4 585 Kč

GLD1600DC/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 9 514 Kč

GLD1600DC/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 21 068 Kč

GLD1600DC/4 Doplněk – dřevěný set 10 706 Kč

GLD1600DC/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 3 233 Kč

GLD1600DC/6 Jednodílný hořák 8 825 Kč

GLD1600DC/7 Trojdílný hořák** 16 324 Kč

GLD1600DC/8 Dvojitý hořák** 19 027 Kč

GLD1600DC/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1600DC/10 Spodní lišta 3–6–9 cm (třístranné modely) 3 392 Kč

GLD1600DC/11 Ukončovací rám 3 cm (5stranný) 4 426 Kč

GLD1600DC/12 Ukončovací rám 6 cm (5stranný) 4 770 Kč

GLD1600DC/13 Ukončovací rám 9 cm (5stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1600DC

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–559
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 DC GAS – třístranné



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–560

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 DH GAS – průhledové

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 673 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 530  mm

Hmotnost 170 kg

Přímý tepelný výkon   9,5 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 83,6%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,2

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
132 554 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1600DH/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 3 233 Kč

GLD1600DH/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 6 122 Kč

GLD1600DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1600DH/4 Doplněk – dřevěný set 10 706 Kč

GLD1600DH/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 4 532 Kč

GLD1600DH/6 Jednodílný hořák 8 825 Kč

GLD1600DH/7 Trojdílný hořák** 16 324 Kč

GLD1600DH/8 Dvojitý hořák** 19 027 Kč

GLD1600DH/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1600DH/10 Spodní lišta 3–6–9 cm – NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD1600DH/11 Ukončovací rám 0,5cm (3stranný) – NUTNO 2kusy 4 081 Kč

GLD1600DH/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD1600DH/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD1600DH/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1600DH

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–561
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 DH GAS – průhledové

200

130

150

4 x 

53

2
32

1530 ext .

28

167 3

1504 (glas

12
0

14
7

15

1528

12

69
9

M
ax

.4
50

m
m

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

37 2

464

232



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–562

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 596 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 530 mm

Hmotnost 170 kg

Přímý tepelný výkon  10,7 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 85,2%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,3

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
108 756 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1600H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 7 473 Kč

GLD1600H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 12 243 Kč

GLD1600H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 26 500 Kč

GLD1600H/4 Doplněk – dřevěný set 10 706 Kč

GLD1600H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 3 233 Kč

GLD1600H/6 Jednodílný hořák 8 825 Kč

GLD1600H/7 Trojdílný hořák** 16 324 Kč

GLD1600H/8 Dvojitý hořák** 19 027 Kč

GLD1600H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1600H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1600H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný) 4 081 Kč

GLD1600H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1600H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1600H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1600H

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–563
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1600 H GAS – rovné 

200

130

15
0

4 x 

17
5

M M

1530 ext .

30025024

7 9

1595

1504 (gl as/vit r e)

12
0

14
7

15

1528

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

400

185

3

40
6 

ex
t.

315

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–564

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1900 DH GAS – průhledové

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 973 mm

Hloubka 484 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 830 mm

Hmotnost 190 kg

Přímý tepelný výkon  10,2 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 80,4%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,3

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
139 019 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1900DH/1 Vnitřní obložení topeništ – plech 3 233 Kč

GLD1900DH/2 Vnitřní obložení topeništ – černé sklo 6 122 Kč

GLD1900DH/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 14 284 Kč

GLD1900DH/4 Doplněk – dřevěný set 11 554 Kč

GLD1900DH/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 4 532 Kč

GLD1900DH/6 Jednodílný hořák 10 865 Kč

GLD1900DH/7 Trojdílný hořák** 20 061 Kč

GLD1900DH/8 Dvojitý hořák** 23 453 Kč

GLD1900DH/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1900DH/10 Spodní lišta 3–6–9 cm – NUTNO 2 kusy 1 352 Kč

GLD1900DH/11 Ukončovací rám 0,5cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 081 Kč

GLD1900DH/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 426 Kč

GLD1900DH/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 4 770 Kč

GLD1900DH/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) – NUTNO 2 kusy 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1900DH

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–565
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1900 DH GAS – průhledové

200

130

150

6 x 

63

2
32

1830 ext .

38

13

98

197 3

1804 (gla )

12
0

14
7

15

1828

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

3

40
6 

ex
t.

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9

37 2

464

232



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–566

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1900 H GAS – rovné 

Technické informace
Výška 698 mm

Šířka 1 896 mm

Hloubka 400 mm

Výška dvířek 406 mm

Šířka dvířek 1 830 mm

Hmotnost 190 kg

Přímý tepelný výkon   11,1 kW

Průměr koncentrického komína 130/200 mm 
nebo 100/150 mm

Účinnost 80,7%

Nominální spotřeba plynu m3/h 1,5

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění výklop 
pod úhlem okolo 
spodní strany skla 

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Cena:
115 222 Kč

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GLD1900H/1 Vnitřní obložení topeniště – plech 8 825 Kč

GLD1900H/2 Vnitřní obložení topeniště – černé sklo 15 795 Kč

GLD1900H/3 Vnitřní obložení topeniště – litina 29 919 Kč

GLD1900H/4 Doplněk – dřevěný set 13 250 Kč

GLD1900H/5 Doplněk – safír, diamant, bílé kameny, šedivé kameny 4 532 Kč

GLD1900H/6 Jednodílný hořák 10 865 Kč

GLD1900H/7 Trojdílný hořák** 20 061 Kč

GLD1900H/8 Dvojitý hořák** 23 453 Kč

GLD1900H/9 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

GLD1900H/10 Spodní lišta 3–6–9 cm 1 352 Kč

GLD1900H/11 Ukončovací rám 0,5 cm (3stranný 4 081 Kč

GLD1900H/12 Ukončovací rám 3 cm (3stranný) 4 426 Kč

GLD1900H/13 Ukončovací rám 6 cm (3stranný) 4 770 Kč

GLD1900H/14 Ukončovací rám 9 cm (3stranný) 5 088 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

**  Funkce ECO SWITCH – pouze při objednání dvojitého a trojdílného hořáku

Kód: 
GLD1900H

**

bez rámu, bez vnitřního obložení topeniště, 
bez dekorace ohniště, bez hořáku



4–567
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

LUNA GAS  |  Krbové plynové vložky LUNA Diamond 1900 H GAS – rovné 

200

130

150

6 x 

17
5

1830 ext .

35022015 220

94

1895

1804 (gl as/vit r e)

12
0

14
7

15

1828

12

69
9

M
in

.2
5

M
ax

.4
50

m
m

400

185

3

40
6 

ex
t.

315

30 -  60 -  90

10

14
4

14
9



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–568

4–
M

 d
es

ig
n

4–568

Kolekce Interra GAS je svým tvarem přizpůsobená 
pro vložení do existujícího otevřeného ohniště 
a nebo je vhodná i při požadavku na menší rozměry 
a výkon. Zadní horní časť krbové vložky je zkosená, 
a její konstrukce umožňuje montáž i do existujícího 
otevřeného ohniště. Je dostupná ve 3 velikostech.

M DESIGN 

INTERRA  GAS



4–569
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky INTERRA GAS



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–570

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 60  GAS – kazetová, rovná

Technické informace

Výška 498 mm (Nearbox)
568 mm (Underbox)

Šířka 600 mm

Hloubka 430 mm

Výška dvířek 498 mm

Šířka dvířek 600  mm

Hmotnost 75 kg

Přímý tepelný výkon  3,9 kW

Průměr koncentrického komína 150/100 mm

Účinnost 85,5%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,5

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění skla 
se dveře otvírají 
po odjištění dopředu

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GI60/1 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

Ukončovací dekorativní rám (3 nebo 4stranný)

GI60/2 Ukončovací dekorativní rám 20 mm 5 830 Kč

GI60/3 Ukončovací dekorativní rám 40 mm 5 830 Kč

GI60/4 Ventilátor 270 m² (ve verzi UNDERBOX zahrnuto v ceně) 6 705 Kč

GI60/5 Podstavec 6 890 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GI60Near

interiér plech, dekorace dřevěný set,
bez ventilátoru, bez rámu 

(elektronika umístěná vedle krbové vložky)

Kód: 
GI60Under

interiér plech, dekorace dřevěný set,
ventilátor, bez rámu 

(elektronika umístěná pod krbovou vložkou)

NEARBOX

UNDERBOX

Cena:
81 223 Kč

Cena:
91 081 Kč



4–571
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 60  GAS – kazetová, rovná

A B C D

Interra 60 600 478 497,5 363

Interra 68 680 558 547,5 413

Interra 74 745 623 597,5 463

A B C D

Interra 60 600 478 567,5 433

Interra 68 680 558 617,5 483

Interra 74 745 623 667,5 533

Nearbox

Underbox

Gas Unit below appliance

Plynová baterie umístěná vedle krbové vložky. 

Plynová baterie umístěná pod krbovou vložkou. 

Verze underbox 

Verze nearbox



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–572

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 68  GAS – kazetová, rovná

Technické informace

Výška 548 mm (Nearbox), 
618 mm (Underbox)

Šířka 680 mm

Hloubka 430 mm

Výška dvířek 548 mm

Šířka dvířek 680  mm

Hmotnost 87 kg

Přímý tepelný výkon  5,4 kW

Průměr koncentrického komína 150/100 mm

Účinnost 85,7%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,7

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění skla 
se dveře otvírají 
po odjištění dopředu

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GI68/1 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

Ukončovací dekorativní rám (3 nebo 4stranný)

GI68/2 Ukončovací dekorativní rám 20 mm 5 830 Kč

GI68/3 Ukončovací dekorativní rám 40 mm 5 830 Kč

GI68/4 Ventilátor 270 m²  (ve verzi UNDERBOX zahrnuto v ceně) 6 705 Kč

GI68/5 Podstavec 6 890 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GI68Near

interiér plech, dekorace dřevěný set,
bez ventilátoru, bez rámu 

(elektronika umístěná vedle krbové vložky)

Kód: 
GI68Under

interiér plech, dekorace dřevěný set,
ventilátor, bez rámu 

(elektronika umístěná pod krbovou vložkou)

NEARBOX

UNDERBOX

Cena:
84 641 Kč

Cena:
94 499 Kč



4–573
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 68  GAS – kazetová, rovná

A B C D

Interra 60 600 478 497,5 363

Interra 68 680 558 547,5 413

Interra 74 745 623 597,5 463

A B C D

Interra 60 600 478 567,5 433

Interra 68 680 558 617,5 483

Interra 74 745 623 667,5 533

Nearbox

Underbox

Gas Unit below appliance

Plynová baterie umístěná vedle krbové vložky. 

Plynová baterie umístěná pod krbovou vložkou. 

Verze underbox 

Verze nearbox



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–574

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 74  GAS – kazetová, rovná

Technické informace

Výška 598 mm (Nearbox)
668 mm (Underbox)

Šířka 745 mm

Hloubka 430 mm

Výška dvířek 598 mm

Šířka dvířek 745  mm

Hmotnost 102 kg

Přímý tepelný výkon  6,1 kW

Průměr koncentrického komína 150/100 mm

Účinnost 85,7%

Nominální spotřeba plynu m3/h 0,8

Energetická třída (G20)* A

Teplota spalin 220–300 °C

Typ otevírání 
pro čištění skla 
se dveře  otvírají 
po odjištění dopředu

Provoz s otevřenými dvířky topeniště ne

Kategorie plynu – zemní plyn připojovací tlak 
(G20) 20 mbar

Kategorie plynu 
propan/propan - butan 

připojovací tlak 
(G31) 37 mbar

Připojení plynu vnější závit 1/2"

*  pro index energetické účinnosti a pro třídu energetické účinnosti je použité 
měření s dlouhým komínovým uspořádáním

Volitelné příslušenství
Kód Název Cena

GI74/1 Komunikační wifi  modul 4 929 Kč

Ukončovací dekorativní rám (3 nebo 4stranný)

GI74/2 Ukončovací dekorativní rám 20 mm 5 830 Kč

GI74/3 Ukončovací dekorativní rám 40 mm 5 830 Kč

GI74/4 Ventilátor 270 m²  (ve verzi UNDERBOX zahrnuto v ceně) 6 705 Kč

GI74/5 Podstavec 6 890 Kč

Výroba individuálního rámu L na dotaz

Kód: 
GI74NEar

interiér plech, dekorace dřevěný set,
bez ventilátoru, bez rámu 

(elektronika umístěná vedle krbové vložky)

Kód: 
GI74Under

interiér plech, dekorace dřevěný set,
ventilátor, bez rámu 

(elektronika umístěná pod krbovou vložkou)

NEARBOX

UNDERBOX

Cena:
88 033 Kč

Cena:
97 891 Kč



4–575
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

INTERRA GAS  |  Krbové plynové vložky Interra 74  GAS – kazetová, rovná

A B C D

Interra 60 600 478 497,5 363

Interra 68 680 558 547,5 413

Interra 74 745 623 597,5 463

A B C D

Interra 60 600 478 567,5 433

Interra 68 680 558 617,5 483

Interra 74 745 623 667,5 533

Nearbox

Underbox

Gas Unit below appliance

Plynová baterie umístěná vedle krbové vložky. 

Plynová baterie umístěná pod krbovou vložkou. 

Verze underbox 

Verze nearbox



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–576

4–
M

 d
es

ig
n

KRBOVÉ PLYNOVÉ VLOŽKY  |  Rámečky
Luna Diamond a True Vision

– rovné a průhledové modely

Luna Diamond a True Vision

– rohové modely a modely třístranné

Interra GAS

2 cm 2 cm 4 cm 4 cm

3 cm, vnitřní rám, 3stranný 

3 cm, vnitřní rám, 3stranný

vnější ukončovací rám, 2 cm, 3stranný, 
4stranný

6 cm, vnitřní rám, 3stranný, 4stranný

6 cm, vnitřní rám, 4-stranný

9 cm, vnitřní rám, 3stranný, 4stranný

9 cm, vnitřní rám, 4stranný

vnější ukončovací rám, 2 cm, 3stranný, 
4stranný



4–577
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

KRBOVÉ PLYNOVÉ VLOŽKY  |  Napojení Napojení

Napojení na stávající komín

Průchod střechou Průchod střechou

Průchod stěnou



Ceny jsou uvedeny bez DPH
4–578

4–
M

 d
es

ig
n

KRBOVÉ PLYNOVÉ VLOŽKY  |  Příslušenství  Designové výfukové mřížky

Příslušenství – mřížky
 Kód Název x rozměr Cena

VM Výfuková mřížka 250 × 200 mm 3 021 Kč

VM4 Velká výfuková mřížka (4–otvory) 1223 × 82  mm 7 924 Kč

VM2 Velká výfuková mřížka (2–otvory) 420 × 80  mm 3 710 Kč

SNM-200 Spodní nasávací mřížka 200 × 200 mm 1 776 Kč

SNM-250 Spodní nasávací mřížka 250 × 100 mm 1 776 Kč

Výfuková mřížka 250 × 200 mm
230 × 180 mm (instalační rozměry)

Velká výfuková mřížka 
(2-otvory) 420 × 80 mm ( pro 550 V)

Velká výfuková mřížka 
(4-otvory) 1223 × 82  mm

1200 × 64 mm (instalační rozměry)

Spodní nasávací mřížka 200 × 200 mm
176 × 181 mm (instalační rozměry)

Spodní nasávací mřížka 250 × 100 mm
230 × 80 mm (instalační rozměry)

Barvy výfukových a spodních  mřížek: černá / bílá / hliníková / šedivá

Dřevěný set H1 Dřevěný set H3Dřevěný set H2



4–579
www.krby-turbo.cz

4–
M

 d
es

ig
n

KRBOVÉ PLYNOVÉ VLOŽKY  |  Příslušenství Doplňky

• 8 let obecně záruka na ocelové tělo

• 2 roky záruka na vnitřní pohyblivé části

• neposkytujeme záruku na sklo 

Diamant

Malé bílé kamínky

Bazalt

Kamínky Terracota  – světlé Kamínky Terracota – tmavé

Safír

Plechové obloženíSkleněné obložení

Velké bílé kameny

Dřevěný set LUNA




